__________________________________________________________________________________________________

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA

Quarta  Feira, 05 de abril de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1052/2017 - 1 Pág(s)

DECRETO MUNICIPAL  N.º 141/2017
03 de abril de 2017

SÚMULA:  DISPONIBILIZA SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL

EFETIVO PARA EXERCÍCIO DE CARGO JUNTO À
ÓRGÃO PÚBLICO ESTADUAL, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito do Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, Otavio
Henrique Grendene Bono, no uso de suas atribuições legais e considerando o convênio
firmado entre o Município de Nova Londrina e o DETRAN-PR, tendo em vista a disposição
funcional de um servidor público municipal efetivo para a prstação de serviços junto à
CIRETRAN deste Município,

D E C R E T A

Art. 1º. Fica disponibilizado o Servidor Público Municipal, AURELIO MALDONADO,

ocupante do cargo efetivo de Oficial Administrativo, sob a matricula nº 45101, para o
exercício de suas funções junto à CIRETRAN – Nova Londrina – PR;

Art. 2º.  A presente disponibilização não implica em ônus para o Município, cujo suporte
sobre o custeio do servidor no tocante aos seus vencimentos e demais benefícios
de direito, será de responsabilidade do DETRAN-PR, mediante ressarcimento.

Art. 3º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM
03 DE ABRIL DE 2017.

        OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
                       Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração

__________________________________________________________________________________________________

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA

Quarta  Feira, 05 de abril de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1052/2017 - 2 Pág(s)

EXTRATO DO CONTRATO Nº 059/2017

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ
CNPJ sob nº. 81.044.984/0001-04

Contratada: SUPERMERCADO CASTELLI LTDA. ME.
CNPJ sob nº. 05.587.850/0001-51

Objeto: AQUISIÇÃO DE 1.500 CAIXAS DE CHOCOLATE WAFER CROCANTE, COBERTO COM CHOCOLATE AO

LEITE, QUE SERÃO DISTRIBUÍDOS AOS ALUNOS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO em
comemoração ao dia da Páscoa.

Pregão Presencial  n.º 022/2017

Valor Contratual:  R$. 5.295,00 (cinco mil, duzentos e noventa e cinco reais), pelo objeto contratado.

Condições de Pagamento: O pagamento será efetuado em moeda corrente nacional mediante depósito em conta bancária
indicada pela CONTRATADA, nos dias 10 ou 20 do mês subseqüente ao da entrega do objeto, condicionado à apresentação da
Requisição emitida pelo Setor de Compras, devidamente assinada pelo Secretário Municipal responsável e rubricada pelo
Secretário Municipal da Fazenda.

Prazo de Duração: 05/04/2017 à 05/04/2018.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

                                                           Nova Londrina, 05 de abril de 2017.

                            OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO

Prefeito Municipal